

Príloha č. 1 k ZOD

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH
					v Eur		v Eur
1.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	12,630	42,408	535,61
2.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	35,182	42,408	1 492,00
3.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 7000 m	m3	5,522	14,136	78,06
4.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,308	14,136	89,17
5.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	1,153	14,136	16,30
6.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skláku zeminy	m3	5,680	14,136	80,29
7.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,624	28,272	74,19
8.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekladu do pripravených rýh svetl. otvoru 1800-2400 mm	ks	8,750	24,000	210,00
9.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2750 mm	ks	20,435	24,240	495,34
10.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	202,295	1,792	362,51
11.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vápenná vnút. a vonk. ostenia okenného	m2	13,401	156,990	2 103,82
12.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,362	1 124,775	3 781,49
13.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	1,288	402,755	518,75
14.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 2 mm	m2	12,418	930,455	11 554,39

15.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omietka stien Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	24,361	194,320	4 733,83
16.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vonk. stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	3,761	1 124,775	4 230,28
17.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zatepľovací systém hr. 30 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	25,968	78,495	2 038,36
18.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg hr. 12cm bez omietky	m2	32,614	866,055	28 245,52
19.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateolovací systém STYRODUR hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	26,307	249,465	6 562,68
20.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násep z kameniva ťaženého 0-4 (pre spevnenie podkladov)	m3	40,017	1,335	53,42
21.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Násep zo štrkopiesku riečny vymývaný	m3	46,439	7,068	328,23
22.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek železob. leštených na akúkoľvek cementovú maltu, š. do 200 mm	m	6,172	217,400	1 341,79
23.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plast Doska 100x10 mm Plastwood	m	9,516	221,748	2 110,15
24.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie chodníkov obrub. kamen. ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	6,175	108,400	669,37
25.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník betónový ABO 1/828	ks	3,166	218,968	693,25
26.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	1,993	1 340,000	2 670,62
27.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom lešenia za mesiac (dvojnásobná výmera, keďže sa počíta s nájomom na 2 mesiace)	m2	1,084	2 680,000	2 905,12
28.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	1,160	1 340,000	1 554,40
29.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil soklový hliníkový SI 12 BAUMIT	m	4,378	112,400	492,09

30.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lišta rohová BAUMIT 9075	m	2,700	75,400	203,58
31.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profil okenný,dverový	m	4,260	553,800	2 359,19
32.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu - 0,057 t	m2	6,235	14,400	89,78
33.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	0,795	306,000	243,27
34.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla	ks	0,989	2,000	1,98
35.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.krídla vrát do 4 m2	ks	1,695	4,000	6,78
36.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 - 0,082 t	m2	10,728	2,308	24,76
37.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 - 0,063 t	m2	8,931	15,810	141,20
38.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 - 0,054 t	m2	6,222	312,480	1 944,25
39.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054 t	m2	3,224	10,000	32,24
40.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm - 1,875 t	m3	42,383	8,000	339,06
41.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hľ. do 250 mm -0,065 t	m	6,377	44,800	285,69
42.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zataženia 750-1000 kg/m	m	16,154	24,500	395,77
43.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	3,288	194,320	638,92
44.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	20,527	55,133	1 131,72

45.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,638	55,133	476,24
46.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,541	385,931	208,79
47.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku	t	26,336	55,133	1 451,98
48.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,594	55,133	308,41
49.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,895	220,532	197,38
50.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,088	84,551	1 952,11
51.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,571	69,240	178,02
52.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nopová fólia proti vlhkostihkosti	m2	2,589	83,088	215,11
53.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,073	3,534	10,86
54.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi	m2	5,121	536,052	2 745,12
55.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Randagum P4 mm, alebo jeho ekvivalent	m2	5,014	616,460	3 090,93
56.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,687	66,106	243,73
57.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doska mi striech, jednovrstvová prílep. asfaltom bod	m2	2,679	536,052	1 436,08
58.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dielec strešný RANDAPIRBIT hr. 80 mm, vrátane kotvenia, podložiek EPS 150 20x20, odvetráv. Komínka, alebo jeho ekvivalent	m2	37,436	546,773	20 468,99
59.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna strešná vpúšť pre bitumenové pásy	ks	20,182	2,000	40,36

60.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,575	202,589	319,08
61.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby z plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	30,855	3,000	92,57
62.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Žľaby zaatikové	m	88,112	8,000	704,90
63.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z hliníkového Al plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	m	12,752	48,000	612,10
64.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lemovanie z hliníkového Al plechu múrov na plochých strechách rš 600 mm	m	16,553	102,800	1 701,65
65.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu	m	11,040	217,400	2 400,10
66.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	0,778	185,850	144,59
67.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania atiky rš 300 mm	m	0,780	102,800	80,18
68.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové rúry kruhové	m	31,410	15,000	471,15
69.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,122	60,927	129,29
70.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 830 mm x výšky 830 mm ozn. 08	ks	24,743	2,000	49,49
71.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno sklopné ozn.08 830 mm x výšky 830 mm	ks	105,630	2,000	211,26
72.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením š. 900 mm x v. 2100 mm ozn 04	ks	28,444	3,000	85,33
73.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno dvojkrídlové 900 x 2100 mm 1xOS, 1xP, ozn. 04	ks	207,076	3,000	621,23
74.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením š. 2400, v. 450 mm	ks	36,019	2,000	72,04

75.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno 2400x450 mm, 2x S ozn.05	ks	219,305	2,000	438,61
76.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením š 2400 mm x v 900 mm	ks	50,105	4,000	200,42
77.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno dvojkrídlové 2400 x 900 mm, 2xOS, ozn. 06	ks	315,004	4,000	1 260,02
78.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením š 2400 mm x výšky 1100 mm	ks	52,701	9,000	474,31
79.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno dvojkrídlové 2 400 x 1100 mm, 2xOS, ozn.07	ks	327,287	9,000	2 945,58
80.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením š. 1800 mm x v 2100 mm	ks	56,825	5,000	284,13
81.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno 1800/2100 mm, 1xOS, 3xP, ozn 03	ks	357,008	5,000	1 785,04
82.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového š.2400 mm x 210 mm	ks	61,841	53,000	3 277,57
83.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno 2400mm x 2100 mm, 1xOS, 3xP	ks	479,141	53,000	25 394,47
84.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového 3600 mm x 2100 mm	ks	79,794	6,000	478,76
85.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno 3600 mm x 2100 mm, 2xOS, 4x P, ozn 02	ks	614,723	6,000	3 688,34
86.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových 1500 x 2050 mm	ks	73,897	1,000	73,90
87.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere 1500 mm x 2100 mm, dvojkrídlové	ks	956,033	1,000	956,03
88.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových 1800 mm x 2450 mm	ks	77,788	1,000	77,79
89.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere 1800mm x 2450 mm s nadsvetlíkom, ozn 09	ks	1 291,000	1,000	1 291,00

90.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej konštrukcie, s plochou do 6 m2	ks	92,607	1,000	92,61
91.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere oceľové vchodové dvojkrídlové 150x2050 mm ozn 12	ks	760,832	1,000	760,83
92.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát otočných, osadených do ocelevej konštrukcie,	ks	119,174	1,000	119,17
93.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľové brána so sendvičovou konštr. 3 000x 2000 mm	ks	1 776,932	1,000	1 776,93
94.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vstupu z hliníkových elementov	m2	45,314	31,148	1 411,44
95.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníkové presklené steny vstupu s vchodovými posuvnými dverami	m2	174,492	31,148	5 435,08
96.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,033	498,727	515,18
97.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné s bielym stropom s oškrabaním do 3,80 m	m2	1,399	75,222	105,24
98.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič FeZn do DN 10 mm vč. podp.	m	4,937	216	1 066,39
99.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž zvod. Vodiča FeZn DN 8 mm vč. podp.	m	2,427	230	558,21
100.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pás FeZn 30x4 mm	m	0,940	78	73,32
101.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachytávacia tyč JP20	ks	16,411	2	32,82
102.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont.zachytávacej tyče JP20	ks	8,324	1	8,32
103.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SS	ks	2,024	14	28,34
104.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont.Bleskozvodné svorky typ SS	ks	0,950	22	20,90

105.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SJ 01	ks	2,551	2	5,10
106.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SJ 01	ks	1,745	1	1,75
107.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SR 03	ks	2,758	6	16,55
108.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	2,758	6	16,55
109.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SK	ks	2,768	6	16,61
110.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont.Bleskozvodné svorky typ SK	ks	1,384	4	5,54
111.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SP1	ks	2,768	12	33,22
112.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demont.Bleskozvodné svorky typ SP1	ks	1,384	10	13,84
113.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2,768	6	16,61
114.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2,768	4	11,07
115.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie zvodu štítkom	ks	1,084	6	6,50
116.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie zvodu štítkom-demont.	ks	1,084	4	4,34
117.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník OU vč. držiakov	ks	7,292	6	43,75
118.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník OU vč. držiakov	ks	7,292	4	29,17
119.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič FeZn DN 8 mm	kg	1,518	97,02	147,28

120.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvodový vodič FeZn DN 10 mm	kg	1,869	11,34	21,19
121.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič FeZn 30x4	kg	1,911	78,00	149,06
122.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpera vedenia PV 17-4	ks	1,745	22	38,39
123.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Predĺženie existujúcej podpory	ks	1,663	32	53,22
124.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zachytávacia tyč JP20	ks	18,838	2	37,68
125.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podstavec ku tyči JP20 bet.350x350	ks	6,703	2	13,41
126.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpera vedenia PV 21	ks	2,386	122	291,09
127.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podložka ku PV 21	ks	1,198	122	146,16
128.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SS	ks	0,837	14	11,72
129.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SJ 01	ks	1,425	2	2,85
130.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	1,673	6	10,04
131.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SR 03	ks	1,673	6	10,04
132.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SK	ks	0,961	4	3,84
133.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SP1	ks	1,363	12	16,36
134.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2,210	6	13,26

135.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný uholník OU	ks	7,477	6	44,86
136.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak Duz	ks	1,064	12	12,77
137.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Označenie zvodu štítkom	ks	1,425	6	8,55
138.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doprava	t	20,160	1,50	30,24
139.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt	t	6,765	2,00	13,53
140.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy 35x70 cm	m	7,178	84	602,95
141.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záhrn ryhy 35x70 cm	m	1,900	84	159,60
142.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Provizórna úprava terénu	m2	2,634	84	221,26
143.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pretláčanie otvoru pod spev.plochou	m	25,965	8	207,72
144.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletačné práce	hod.	12,000	6	72,00
145.	Aktivita č. 1: Rekonštrukcia a modernizácia stavebného objektu pre textilnú výrobu	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východzia odborná prehliadka	hod.	16,000	12	192,00
Celkom							185 960,71